様式第４号（第14条関係）

年　　月　　日

　　　長浜市長　　　　　あて

住所
氏名（名称及び代表者） 　　　　　　　　　　　（※）

　　長浜市補助金等交付規則第14条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定
年月日
	年　　月　　日
	交付決定番号
	長環保第　　　　　号

	補助年度
	年度
	補助金等の名称
	長浜市きれいなまちづくりパートナーシップ事業補助金

	補助事業等の名称
	[bookmark: _GoBack]長浜市きれいなまちづくりパートナーシップ事業

	補助事業等の完了年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	補助事業等の交付決定額
	円

	補助事業等の既交付金額
	円

	補助事業等の経費精算額
（補助対象金額）
	円

	添付書類
	実績報告書（様式第３号）
活動内容の確認できる写真、記録等
事業実施区域の位置を図示したもの
経費明細書（様式第１号）
明細が記載された領収書の写し

[bookmark: _Hlk153548329](※)本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。